
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Bazat e Infermieristik
es 1/2

E. Drenesku301 B Inf

Mikrobiologji

Zh.Qyli212A (Shk)

Mikrobiologji

Zh.Qyli212A (Shk)

Mikrobiologji

Zh.Qyli212A (Shk)

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti212A (Shk)

Mikrobiologji

Zh.Qyli205 B Inf

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti205 B Inf

Bazat e
Infermieristike

s 1/2
E. Drenesku212A (Shk)

Fiziologji

Th.Disho201 B Inf

Mikrobiologji

Zh.Qyli212A (Shk)

Mikrobiologji

Zh.Qyli212A (Shk)

Mikrobiologji

Zh.Qyli212A (Shk)

Mikrobiologji

Zh.Qyli205 B Inf

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti212A (Shk)

Mikrobiologji

Zh.Qyli205 B Inf

Bazat e
Infermieristike

s 1/2
E. Drenesku212A (Shk)

Fiziologji

Th.Disho401 B Inf

Kujdes Inf.
Puerikulturë
Neonatologji

E. Velo102 B inf

Kujdes Inf.
Puerikulturë
Neonatologji

E. Velo102 B inf

Anatomi & Fiziologji
Barre

A. Galica401 B Inf

Puerikulturë dhe
Neonatologji

A. Galica401 B Inf

Puerikulturë dhe
Neonatologji

A. Galica401 B Inf

Kujdes Inf.
Puerikulturë
Neonatologji

E. Velo102 B inf

Kujdes Inf.
Puerikulturë
Neonatologji

E. Velo102 B inf

Anatomi & Fiziologji
Barre

A. Galica401 B Inf

Puerikulturë dhe
Neonatologji

A. Galica401 B Inf

Puerikulturë dhe
Neonatologji

A. Galica401 B Inf

Barra e Riskuar

E. Stasa201 B Inf

Gjinekologji

E. Stasa201 B Inf

Urgjenca Mjekësore

G.Petro303 B Inf

Gjinekologji

E. Stasa201 B Inf

Barra e
Riskuar

E. Stasa201 B Inf

Barra e Riskuar

E. Stasa201 B Inf

Gjinekologji

E. Stasa201 B Inf

Urgjenca Mjekësore

G.Petro303 B Inf

Gjinekologji

E. Stasa201 B Inf

Barra e
Riskuar

E. Stasa201 B Inf

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 2

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Kujdes Inf.
Puerikulturë
Neonatologji

E. Velo102 B inf

Dietologji

Zh.Qyli303 B Inf

Shtatzania dhe lindja
normale

E.Lipo303 B Inf

Shtatzania dhe lindja
normale

E.Lipo303 B Inf

Anatomi
Patologjike

Gj.Kaçauni104 B Inf

Kujdes Inf.
Puerikulturë
Neonatologji

E. Velo102 B inf

Dietologji

Zh.Qyli303 B Inf

Anatomi
Patologjike

Gj.Kaçauni201 B Inf

Shtatzania dhe lindja
normale

E.Lipo303 B Inf

Shtatzania dhe lindja
normale

E.Lipo303 B Inf

Kujdes
infermieror
urgjenca

mjekësoreE. Velo102 B inf

Gjinekologji

E. Stasa201 B Inf

Metodolo
gji Kërki

mi ne
Kujdesin
Shëndet

ësorK. Mulliri

403 B
Inf

Prind
erim
E. Velo

102 B
inf

Prind
erim
E. Velo

102 B
inf

Metodolo
gji Kërki

mi ne
Kujdesin
Shëndet

ësorK. Mulliri

403 B
Inf

Kujdes
infermieror
Kirurgji-UO

P. Saro104 B Inf

Kujdes infermieror
urgjenca mjekësore

E. Velo102 B inf

Metodolo
gji Kërki
mi ne

Kujdesin
Shëndet

ësorK. Mulliri

403 B
Inf

Gjinekologji

E. Stasa201 B Inf

Metodolo
gji Kërki

mi ne
Kujdesin
Shëndet

ësorK. Mulliri

403 B
Inf

Prind
erim
E. Velo

102 B
inf

Prind
erim
E. Velo

102 B
inf

Metodolo
gji Kërki
mi ne

Kujdesin
Shëndet

ësorK. Mulliri

403 B
Inf

Kujdes
infermieror
Kirurgji-UO

P. Saro104 B Inf

Kujdes infermieror
urgjenca mjekësore

E. Velo102 B inf

Metodolo
gji Kërki
mi ne

Kujdesin
Shëndet

ësorK. Mulliri

403 B
Inf

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Bazat e Infermieristik
es 1/2

E. Drenesku212A (Shk)

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti212A (Shk)

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti212A (Shk)

Psikologji-Sociologji

P. Saro403 B Inf

Informatikë

B.Celiku212A (Shk)

Fiziologji

Th.Disho401 B Inf

Bazat e Infermieristik
es 1/2

E. Drenesku212A (Shk)

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti212A (Shk)

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti212A (Shk)

Psikologji-Sociologji

P. Saro403 B Inf

Informatikë

B.Celiku212A (Shk)

Bazat e Infermieristik
es 1/2

E. Velo102 B inf

Anatomi Patologjike

Gj.Kaçauni212A (Shk)

Radiologji
Imazheri

Th.Disho212A (Shk)

Ekonomi
Shendeti

A.Naum213A (Shk)

Anatomi & Fiziologji
Barre

A. Galica303 B Inf

Puerikulturë dhe
Neonatologji

A. Galica104 B Inf

Anatomi Patologjike

Gj.Kaçauni212A (Shk)

Radiologji
Imazheri

Th.Disho212A (Shk)

Ekonomi
Shendeti

A.Naum213A (Shk)

Anatomi & Fiziologji
Barre

A. Galica303 B Inf

Puerikulturë dhe
Neonatologji

A. Galica104 B Inf

Kujdes
infermieror

barra e
riskuarL. Terolli303 B Inf

Kujdes
Inf.Gjinekolog

ji
L. Terolli401 B Inf

Kujdes Inf.Gjinekologj
i

L. Terolli305 B Inf

Kujdes
Inf.Gjinekolog

ji
L. Terolli305 B Inf

Kujdes
infermieror
urgjenca
mjekësoreE. Velo102 B inf

Kujdes
infermieror

barra e
riskuarL. Terolli305 B Inf

Kujdes Inf.Gjinekologj
i

L. Terolli305 B Inf

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Bazat e Infermieristik
es 1/2

E. Drenesku212A (Shk)

Mikrobiologji

Zh.Qyli104 B Inf

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti403 B Inf

Psikologji-Sociologji

P. Saro212A (Shk)

Psikologji-Sociologji

P. Saro212A (Shk)

Informatikë

Th.Bode214 A

Bazat e Infermieristik
es 1/2

E. Drenesku212A (Shk)

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti403 B Inf

Psikologji-Sociologji

P. Saro212A (Shk)

Psikologji-Sociologji

P. Saro212A (Shk)

Informatikë

Th.Bode214 A

Fiziologji

Th.Disho203 B Inf

Kirurgji dhe urgjenca
obstetrikale

M.Jani303 B Inf

Kirurgji dhe
urgjenca

obstetrikale
M.Jani401 B Inf

Onkologji

Zh.Qyli141 FE

Kujdes infermieror
barra e riskuar

L. Terolli305 B Inf

Kirurgji dhe urgjenca
obstetrikale

M.Jani303 B Inf

Kirurgji dhe
urgjenca

obstetrikale
M.Jani401 B Inf

Onkologji

Zh.Qyli141 FE

Kujdes infermieror
barra e riskuar

L. Terolli305 B Inf

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Bazat e Infermieristik
es 1/2

E. Drenesku301 B Inf

Fiziologji

E. Stasa212A (Shk)

Fiziologji

E. Stasa212A (Shk)

Fiziologji

E. Stasa201 B Inf

Fiziologji

E. Stasa212A (Shk)

Bazat e
Infermieristike

s 1/2
E. Drenesku301 B Inf

Fiziologji

E. Stasa212A (Shk)

Fiziologji

E. Stasa212A (Shk)

Fiziologji

E. Stasa201 B Inf

Bazat e Infermieristik
es 1/2

E. Velo102 B inf

Histologji-Embriologji-
Gjenetike

E. Panariti205 B Inf

Fiziologji

E. Stasa212A (Shk)

Bazat e
Infermieristike

s 1/2
E. Drenesku301 B Inf

Kujdes infermieror
shtatzani dhe lindje

normale
E.Rustami303 B Inf

Anatomi & Fiziologji
Barre

A. Galica305 B Inf

Kujdes infermieror
shtatzani dhe lindje

normale
E.Rustami205 B Inf

Kujdes infermieror
shtatzani dhe lindje

normale
E.Rustami205 B Inf

Kujdes
infermieror

shtatzani dhe
lindje normaleE.Rustami205 B Inf

Anatomi & Fiziologji
Barre

A. Galica305 B Inf

Kujdes infermieror
shtatzani dhe lindje

normale
E.Rustami205 B Inf

Kujdes infermieror
shtatzani dhe lindje

normale
E.Rustami205 B Inf

Kujdes infermieror
shtatzani dhe lindje

normale
E.Rustami303 B Inf

Kujdes
infermieror

shtatzani dhe
lindje normaleE.Rustami205 B Inf

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 1 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 2 Grupi 2

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 1

Infermieri-Mami
Viti 3 Grupi 2


